m
REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIEESHILLI I LARTE I PROKURORISE
VENDIM
Nr. 183 daté 30.07.2020

PiiR EMERIMIN E DREJTORIT TE BYROSE KOMBETARE TE
HETIMIT

Mbéshtetur né nenin 149/a pika 1 gérma “e” té Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé,
né nenin 33 pika 2 té Ligjit nr.95/2016 “Pér organizimin dhe funksionimin e institucioneve
pér té luftuar korrupsionin dhe krimin e organizuar”, Késhilli i Larté i Prokurorisg,

VENDOSI:

[

Znj. Aida Veizaj emérohet Drejtor i Byrosé Kombétare t€ Hetimit.

2. Mandati i znj. Aida Veizaj si Drejtor i Byrosé Kombétare t& Hetimit, do t€ jeté 5( pes€)
vjet, duke filluar nga data 01 Shtator 2020.

3. Té njoftohen pér kété vendim znj. Aida Veizaj, Prokuroria e Posagme kundér

Korrupsionit dhe Krimit t& Organizuar dhe Drejtoria e Pérgjithshme e Policis€ sé
Shtetit.
4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t€ Késhillit.
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